253) Nc® gornjem rubu 346. str. u izvorniku nalazimo slijede¢u oznaku datuma:
»lesus! 1447. die XXIIIJ mensis Nouembris, indictione decimax.

254) Vidi tu ispravu pod navedenim datumom u ovim spisima.
255) Tako u izvorniku grjeSkom kratica za »supra« mjesto za »super«.

256) Tako u izvorniku' »cautelam« s jednim »l«, a na drugim mjestima s dva »ll«
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positas in canipa iuxta plateam, hoc addito quod si ante dictum
terminum ipse debitor vendiderit vinum, ipse teneatur soluere
suprascriptum debitum.257)

Die penultimo28 mensis Nouembris. In publica platea Terre
Fluminis sancti Viti, presentibus iudice Tonsa condam ser Ni-
cole, Biasio cerdone condam Antonij, ambobus ciuibus diete
Terre Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis. Ibique Gri-
sanus condam iudicis Martini, ciuis diete Terre Fluminis, omni
via, modo iuris, et forma, quibus magis et melius sciuit ac potuit,
fecit, constituit, creauit, et ordinauit lohannem Coxarich, ab-
sentem sed tanquam presentem, suum uerum et legitimum
procuratorem, actorem, factorem, et certum nuncium specialem,
presertim ad exigendum et recuperandum a Filipo Sgargaia de
Pola ducatos octo auri, et quicquid dicto constituenti quomodo-
cunque dare teneretur quacunque ex causa, et de per eum
receptis finem, dimissionem, quietationem, et pactum de vlterius
non petendo, cum solemnitatibus necessarijs, faciendum, et ad
comparendum, si opus fuerit, coram generoso domino comite
Pole ad agendum, petendum, respondendum, libellos et peti-
tiones dandum et recipiendum, terminos et dillationes petendum,
testes, scripturas, et alia iura sua producepdum, sententias au-
diendum, et eas executioni mandare faciendum,. Et generaliter
et cetera. Dans et cetera. Promittens et cetera.

Die X° mensis Decembris. Coram domino capitaneo et iudicibus
sedentibus sub arbore populea ante Terram Fluminis sancti Viti,
comparuit Chirinus Spingich asserens et dicens qualiter fecit
sortem super trecentis et decem remis a galea, pro quibus misit
ut conducerent ipsos ad mare, quod minime factum est, eo
quod ipsos-sequestrare seu interdicere fecit iudex Vitus Rosso,
quod ipsi Chirino redundat in maximum damnum. Idcirco- ipse
Chirinus protestatus (fuit)29 contra prefatum iudicem Vitum,
ibidem presentem, de omni et singulo damno ipsi secuto seu
secuturc.

257) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo biljesku:
»1449. die tercio mensis Augusti, cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
voluntate creditoris, presentibus ser Valentint) lurlinouich, Grisano stacionario,
et Blasio condam Antonij, testibus ad hec uocats et rogatis.